Hadrijan d.o.o.
2 ul. Antifasisticke borbe 15, lokal 25
@) HADRIJAN 11070 Nov! Beoarad

email: office@ventilacija.rs

tel/fax: +381 11 260 54 59
tel: +381 11 311 89 24

HR - PlocCasti rekuperatori efikasnosti do 75%

Rekuperatori toplote efikasnosti do 75% u horizontalnoj izvedbi bez by-pass opcije i sa aluminijumskim
izmenjivacem toplote sa ukrstenim protokom vazduha. Svi prikljuci za kanale su kruznog oblika. Rekuperator
toplote ne sme da se ugradi van objekta, niti da se koristi za rekuperaciju hladenog vazduha.

Dodatna oprema:

- UPRAVLJANJE

- Kontrola ventilatora

- Nezavisna kontrola oba ventilatora (auto i ru¢no)

- Alarm za zamenu filtera

- Termicka zastita motora

- Elektri¢nog ili vodenog predgrejaca i dogrejaca

- Zastita od mrznjenja rekuperatora

- Merenje nivoa CO?2 ili vlage, temperature spoljnog i otpadnog vazduha
- PrikljuCak sa povezivanjem na MODBus BMS sistem

- Kontrola aktuatora dempera svezeg i otpadnog vazduha
- 7 - dnevni program

SENZORI
- Senzor kvaliteta vazduha sa tajmerom (CO2) zidni ili kanalski
- Presostati za filtere

MONTAZA
- Elektri¢ni grejaci
- Toplovodni grejaci
- Rezervni filteri klase G4

Maksimalan
stepen Dimenzija Maksimalni JELLE] Minimalna Maksimalna

Naziv efikasnosti priklju¢aka Napon Snaga protok Tezina struj Nacin temperatura temperatura
proizvoda (%) 2 (mm) (\)) (W (m3/h) (CE)) (A) kontrolisanja (°c) (°c)
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Maksimalan
stepen
Naziv efikasnosti
proizvoda (%)

HR 800 +
Control Kit 75
Hadrijan

HR 1200 +
Control Kit 75
Hadrijan

HR 1500 +
Control Kit 75
Hadrijan

HR 2100 +
Control Kit 75
Hadrijan

HR 3000 +
Control Kit 75
Hadrijan

HR 4000 +
Control Kit 75
Hadrijan

HR 5000 +
Control Kit 75
Hadrijan

HR 6000 +
Control Kit 75
Hadrijan

Grejac
CRDEH
800/2KW, 1
stepen
kontrole

Grejac
CRDEH
1200/3kw,
1 stepen
kontrole

Grejac
CRDEH
1500/5KW,
1 stepen
kontrole

Grejac
CRDEH
2100/7KW,
2 stepena
kontrole

Grejac
CRDEH
3000/8KW,
3 stepena
kontrole

4000/10KW,
3 stepena
kontrole

Grejac
CRDEH
5000/12KW,
3 stepena
kontrole

Grejac
CRDEH
6000/12KW,
3 stepena
kontrole

Dimenzija
priklju¢aka
@ (mm)

2200

@ 250

@ 250

o 315

@ 355

@ 355

2 450

2500

Napon
(\%)

230

230

230

230

230

230

230

230

400

400

400

400

400

400

400

400

Snaga

(w

240

310

300

1030

940

940

1600

1600

2000

3000

5000

7000

8000

10000

12000

12000

* Cene su iskazane u EUR bez iskazanog PDV-a.

**k Zadrzavamo pravo na promenu cena bez prethodne najave.

Maksimalni
protok
(m3/h)

850

1300

1500

2100

3100

3900

5100

6100

Nivo
buke
(C1:))

44

45

46

48

49

50

52

53

Tezina
(L<:))

65

75

90

120

145

180

245

Jadina

struj

(A)

1.41

13

4.5

4.6

4.6

Nacin
kontrolisanja

Control Kit
Hadrijan

Control Kit
Hadrijan

Control Kit
Hadrijan

Control Kit
Hadrijan

Control Kit
Hadrijan

Control Kit
Hadrijan

Control Kit
Hadrijan

Control Kit
Hadrijan

Minimalna

temperatura

(W9

-12

-12

-12

-12

-12

-12

-12

-12

Maksimalna

temperatura

(°c)

46 1,123.00

46 1,350.00

46 1,593.00

46 1,873.00

46 2,673.00

46 3,089.00

46 3,295.00

46 3,927.00
Na upit
211.00
319.00
339.00
349.00
Na upit
395.00
395.00
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